CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

z. Armandi Gjata

LKP Kodi: 7130
NR. CERTIFIKATES: FPSSP14/427
Ore Trajnimi: 200
Data Léshimit: 20/08/2022

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER PUNETORET E KANTIEREVE TE NDERTIMIT'
|MODULI: BOJAXHI|

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
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